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*Imágenes con fines ilustrativos.
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia.
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.
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2084909

2084910

3057711

2086267

2079798

2086269

8000012

8000549

8000590

8000529

3070836

2078606

2079476

8000530

2095500

8000528

2095504

2095505

2095506

2095507

2095508

8000018

RUEDA CON FRENO

RUEDA SIN FRENO

PARRILLA DE EXHIBICIÓN

CREMALLERA

CLIP P/PARRILLA KIT 12 PZA

INSERTO DE 1/3 DE POLICARBONATO

ANGULO SEPARADOR DE INSERTOS

MESA DE GRANITO Y SUJECIONES

KIT CTRL DANFOSS 115V 

KIT CTRL E34BTKK 115V Y CLIPS

SENSOR INTERRUP E34B

CABLE DE SERVICIO

PUERTA Y COMPONENTES

ENS. TOALLERO (192mm)

ENS. TOALLERO PTP

ENS. CUBIERTA FRONTAL Y JALADERA   

SOPORTE P/MESA PTP

PLACA CHICA P/SOPORTAR RODAJAS PTP

PLACA GRANDE P/SOPORTAR RODAJAS PTP

SOPORTE LATERAL. IZQ. 

SOPORTE LATERAL DER. 

SENSOR TEMPERATURA COEL .47M TKK 10Kb

BLANCONo. DESCRIPCIÓN

MESA FRÍA DE PREPARACIÓN
Explosionado Modelo PTP-01

REV 02

Refacciones para equipos a partir de la serie: C21240600080
Refacciones para equipos a partir de la serie: C21220700169 

No. Serie: C21240600070
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2095520

8000022

8000013

3024322

8000019

3061676

3061801

8000020

TAPA SUPERIOR Y COMP.

INTERRUPTOR MAGNÉTICO 1 POLO

MOLDURA CUBRE TUBOS BLA V7

RETEN INT MAG

ARNÉS MAESTRO

ARNÉS UNIDAD R36 ERC112D

ARNÉS ILUM-INTER MFP21

SENSOR COEL 1M TKK 10K

BLANCONo. DESCRIPCIÓN

MESA FRÍA DE PREPARACIÓN
Explosionado Modelo PTP-01

REV 02

No. Serie: C21240600070
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*Imágenes con fines ilustrativos.
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia.
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.
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2079476

2082667

2095512

2095513

3024322

2095514

PUERTA

BISAGRA SUPERIOR

BISAGRA INFERIOR

JALADERA NEGRA

RETEN INT. MAGNÉTICO

EMP. MAG. T. CEJA LARGA PTA

BLANCONo. DESCRIPCIÓN

MESA FRÍA DE PREPARACIÓN
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REV 02

No. Serie: C21240600070
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*Imágenes con fines ilustrativos.
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia.
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.
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2079478

3023907

2078132

8000014

2078130

EVAPORADOR (18t 3/8IN/3 H/20in/6fpi)

SOPORTE MOTOR EVAP. PLÁSTICO

ASPA PLÁSTICA 200MM 5A 28° CCW

REJILLA P MOTOR ESTÁNDAR

MICROMOTOR D CONDEN.1276-9/16W UL

BLANCONo. DESCRIPCIÓN

MESA FRÍA DE PREPARACIÓN
Explosionado Modelo PTP-01

REV 02

No. Serie: C21240600070
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8000015

2078132

2078130

8000177

2078129

8000016

8000423

2078131

CONDENSADOR JELLY ROLL 6H LIBRE MTTO

ASPA PLASTICA 200MM 5A 28° CCW

MICROMOTOR D CONDEN.1276-9/16W UL

BASE P/MOTOR

COMPRESOR R134a115V/60HZHBP/CBPCSIR1/3HP

CHAROLA DE CONDENSADOS

CHAROLA DE CONDENSADOS EXTRAIBLE

DESHIDRATADOR

BLANCONo. DESCRIPCIÓN

Refacciones para equipos a partir de la serie: C21240600071
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INTERRUPTOR
DE

PUERTA
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2 41 7 6 5 3

C O N T R O L E3 4 B

SENSOR
DE

TEMPERATURA

12 13 10 11 98 FOCO

CAFE

SENSOR
DE

DESHIELO

VOLTAJE DE SUMINSTRO 115V 60Hz
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DIAGRAMA ELÉCTRICO
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